







Depesze z życzeniami noworocznymi dla Pana Prezydenta Rzplitej i Rządu

Wczoraj Pan Wojewoda M. Zyndram-Kościakowski... depesze treści następującej:

Szef Kancelarii Cywilnej Pana Prezydenta Rzplitej Warszawa—Zamek

W imieniu zebranych w dniu 1 stycznia 1932 roku przedstawicieli duchowieństwa... laskawe przyjęcie wyrazów...

Marjan Zyndram-Kościakowski Wojewoda Białostocki

Pierwszy Marszałek Polski Józef Piłsudski Warszawa Belweder.

W imieniu zebranych w dniu 1 stycznia 1932 roku przedstawicieli duchowieństwa... do utrwalecia Wielkomocarstwo...

Marjan Zyndram-Kościakowski Wojewoda Białostocki

Spis poborowych rocznika 1911

Spis poborowych rocznika 1911 obowiązanych w roku 1932... w Magistracie (pokój 44) w godzinach urzędowych...

Akcja spisowa w gminie Obrubnik spotkała się z niezwykłym zrozumieniem i poparciem ludności

Z pow. białostockiego, gminy Obrubnik piszą do nas: „Władze spisowe... wydziałem p. zostały zawieszona, choć nakazu takiego gmina nie wydała.”

szkańców w dniach 8 i 9 grudnia miały charakter prawie odświętnej. Ustosunkowanie się ludności do komisarzy...

Te pogodną i sprzyjającą akcji spisowej atmosferę należy z wdzięcznością...

Zezwol. dla domokrążców

Z początkiem nowego roku wszyscy domokrążcy winni użyskać w Starostwie Grodzkim... Niewykonanie zagraża karą.

Groźny wylew Bugu w pow. ostrowskim woda wdzierają się do zagród

Rzeka Bug wylała w okolicy Boreczek, pow. ostrowskiego... stopniowo wdzierają się do zagród.

Poziom wody na Bugu od dnia 28 ub. m. podniósł się do 30 cm. i wynosi ogółem 146 cm.

Marjan Zyndram-Kościakowski Wojewoda Białostocki

o godz. 14-ej poziom wody na Bugu obniżył się o 4 cm.

Nadbrzeżnym wsłom powiatu ostrowskiego powódź nie zagrozi, natomiast zasiewy zimowe wsi Borowe są zalane wodą.

Okółko Izbicy przy moście kolej. warszawskim kra wylała 3 bale. W dniu 31 ub. m. utworzył się tam zator lodowy.

Stypendja dla studentów

Zarząd Fundacji Stypendjalnej im. inż. Stefana Popielawskiego... w kwocie zł. 1600 dla studenta Uniwersytetu Warszawskiego...

O stypendjum to, które może być udzielone jednemu... Pierwszeństwo zawsze służy studentom...

Pierwszeństwo zawsze służy studentom...

Ubiegający się o stypendjum winni złożyć do dnia 1-go lutego 1932 r. uмотywowane...

Oplatka Strzelecka w Augustowie

W dniu 26 ub. m. w lokalu Zw. Strzeleckiego w Augustowie odbył się tradycyjny „oplatka strzelecki”...

danie do Zarządu Fundacji Stypendjalnej pod adresem Członka Zarządu...

Z bólów nie mogła już się wcale poruszać, teraz pozbyła się zupełnie reumatyzmu

Co za okropne uczucie nie móc samemu wstać z łóżka, tak sztywne są nogi i ramiona... Teraz już zupełnie pozbyłam się tej przykrej choroby...

Do zebranych okolicznościowe przemówienie wygłosił Starosta Powiatowy, podkreślając wyjątkowo pomysłny rozwój organizacji w powiecie...

Składanie życzeń Noworocznych dla Pana Prezydenta Rzplitej i Rządu na ręce Pana Wojewody

Wczoraj z okazji Nowego Roku Pan Wojewoda Marian Zyndram-Kościakowski... życzeń noworocznych...

Wczoraj z okazji Nowego Roku Pan Wojewoda Marian Zyndram-Kościakowski... życzeń noworocznych...

Po przyjęciu życzeń Pan Wojewoda w imieniu Pana Prezydenta Rzeczypospolitej i Rządu w słowach serdecznych podziękował za życzenia...

W przemówieniu swem Pan Wojewoda wezwał zebranych do podjęcia pracy i wyświetlenia wszystkich sił... w kierunku podniesienia wiary w społeczeństwo...

Szczęśliwego przebiegu uroczystości podamy jutro.

NIEŚMY POMOC BEZROBOTNYM

Nowa świetlica STRZELECKA

W tym tygodniu odbyło się otwarcie świetlicy Związku Strzeleckiego w Ostrołęce...

Uruchomienie nowych oddziałów specjalnych przy szpitalach miejskich

Na ostatnim posiedzeniu Rady Szpitalnej uchwalono uruchomić przy szpitalach miejskich oddziały laryngologiczny i okulistycki...

lekarze specjaliści będą obsługiwać pacjentów w poszczególnych szpitalach.

Jednocześnie Rada Szpitalna postanowiła uruchomić gabinet rentgenowski w budynku przy szpitalu żydowskim.

Białystok bierze udział w Międzynarodowym Kongresie Miast

W maju 1932 r. w Londynie odbędzie się Międzynarodowy Kongres Miast.

Magistrat uchwalił wydelegować wiceprezydenta miasta dr. Ziemliskiego, który sam pokryje koszty podróży.

Tragiczny wypadek w młynie

W Białymstoku w młynie p. Więcko podczas pracy pas transmisyjny porwał robotnika, który po dwóch godzinach zmarł. Na miejsce wypadku został wydelegowany przedstawiciel Inspektoratu Pracy.

Przedstawienie i zabawa dla żołnierzy garnizonu białostockiego

Staraniem Polskiego Białego Krzyża w Białymstoku w dniu 3 stycznia w teatrze „Palace” w godz. od 16 do 20 odbędzie się zabawa taneczna...

Sekcja amatorska Związku Strzeleckiego odegra krotoczwilkę wojenną Józefa Bakala...

Słynna chiromantka w Białymstoku

Do redakcji naszej zgłosiła się F. Lisignore, chiromantka i frizjognomistka, i przedstawiła nam album, z którego dowiadujemy się, że setki osób...

dujemy się, że setki osób, które udały się po porady i przepowiednie do p. Lisignore, były z wyników badania i przepowiedni wysoce zadwołone i wprost zachwycone trafnością sądu i fenomenalną zdolnością odgadywania.

Dyżury nocne aptek

Dziś pełnią dyżury apteki: O. Gessnera, Lipowa 18 i B-ci Kuryckich, Sienkiewicza 34. Nocne pogotowie lekarskie tel. 5-03 „Linus Hacedek”.

Wszyscy do szeregów LOPP Lotnictwo i gazy trujące — to najstraszniejsza broń przyszłej wojny.

Dr. M. Kacnelson Choroby weneryczno-skórne Przejmuje od godz. 9-1 i od 4-7 w BIAŁYSTOK. KRNińskiego 8 Telefon. 3-21. Dr. M. Kanel Choroby weneryczne, skórne i deszczepielnie. Przejmuje od godz. 9-1 i od 5-8. Kobiety od godz. 4-5 p.p. ul. Sienkiewicza 27 (partia) tel. 5-95.

Teatr „PALACE” W niedzielę 3 stycznia r. b. o godz. 9-ej wiecz. Tyłko jeden koncert światowej sławy skrzypka, nagrodzonego złotym medalem na konkursie męskim w New-Jork Music Week Association M. POZNAŃSKI Szczęśliwy w afiszach. Bilety w kasie teatru.

WSZYSCY WYCHODZĄ ZACHWYCENI filmem WESOŁY PORUCZNIK z ulubieńcem publiczności MAURICEM CHEVALIER w roli głównej. DZIS „MODERN” w kinie „MODERN”

Metro-Goldwyn-Mayer's Miracle Production TRADER HORN wkrótce w kinie „Apollo”

„Dziennika Białostockiego” D R U K A R N I A WYKONUJE: Plakaty, Odezwy, Ulotki, Afisze oraz wszelkiego rodzaju druki Szybko i tanio BIAŁYSTOK, Legjonowa 1, (w podwórzu) tel. 11